
Uchwała 26/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-03-26

PODJĘTE UCHWAŁY

Data uchwały 2024-03-26

Numer uchwały 26/24

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia przez Województwo Mazowieckie pożyczki długoterminowej

w Banku Gospodarstwa Krajowego

Uchwała nr 26/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 26 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia przez Województwo Mazowieckie pożyczki długoterminowej w Banku

Gospodarstwa Krajowego

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z

2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z

2023 r. poz. 1270, z późn. zm.[1]) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 176/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 października 2023 r. w sprawie zaciągnięcia przez

Województwo Mazowieckie pożyczki długoterminowej w Banku Gospodarstwa Krajowego, wprowadza się następujące

zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 700 000 000 zł w Banku Gospodarstwa Krajowego, zwaną

dalej „pożyczką”.”;

2) w § 1 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) w 2024 roku – kwota 400 000 000 zł.”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Upoważnia się Zarząd Województwa Mazowieckiego do wszelkich działań związanych z uzyskaniem pożyczki i

zaciągnięciem zobowiązań w tym zakresie, w tym do zawarcia umowy pożyczki, ewentualnych aneksów do umowy pożyczki

oraz ustanowienia zabezpieczenia spłaty pożyczki.”;

4) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała 176/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-10-17 (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 27.03.2024 07:23

 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i

1872.

Pliki do pobrania:

uchwała 26_z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 139.59 KB, PDF

Załącznik_harmonogram spłaty.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 134.67 KB, PDF

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


